

Schwartz Holding ApS

**Byvangen 140
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 55 50 31

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2017

Kent Schwartz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartz Holding ApS
Byvangen 140
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 55 50 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. august 2000
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Schwartz Pedersen

Tilknyttede virksomheder

Flowconcept ApS

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Codex Advokater
Vitus Berings Plads 5
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel, produktion samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.437.880, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 30.136.911.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		670.945	146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(120)</u>
Resultat før finansielle poster		670.945	26
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.617.507	2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.310
Finansielle indtægter		1.443.965	331
Finansielle omkostninger		<u>(1.263)</u>	<u>(21)</u>
Resultat før skat		4.731.154	4.146
Skat af årets resultat	1	<u>(293.274)</u>	<u>(82)</u>
Årets resultat		<u>4.437.880</u>	<u>4.064</u>
Foreslået udbytte		500.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.437.914)	1.761
Overført resultat		<u>5.375.794</u>	<u>2.252</u>
		<u>4.437.880</u>	<u>4.064</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	3.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	52
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>3.533</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	11.108.345	8.491
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	4.118
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.108.345</u>	<u>12.609</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.108.345</u>	<u>16.142</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50
Andre tilgodehavender		1.043.934	0
Sambeskatningsbidrag		0	12
Periodeafgrænsningsposter		0	14
Tilgodehavender		<u>1.043.934</u>	<u>2.076</u>
Værdipapirer		13.887.966	7.641
Værdipapirer		<u>13.887.966</u>	<u>7.641</u>
Likvide beholdninger		<u>4.361.676</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.293.576</u>	<u>9.728</u>
Aktiver i alt		<u>30.401.921</u>	<u>25.870</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.045.844	12.484
Overført resultat		18.466.067	13.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>51</u>
Egenkapital	5	<u>30.136.911</u>	<u>25.749</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>36</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>36</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.001	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.662	0
Selskabsskat		175.347	63
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>265.010</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>265.010</u>	<u>85</u>
Passiver i alt		<u>30.401.921</u>	<u>25.870</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	12.483.758	13.090.273	50.600	25.749.631
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(1.437.914)	5.375.794	500.000	4.437.880
Egenkapital 31. december 2016	125.000	11.045.844	18.466.067	500.000	30.136.911

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	329.274	78
Årets udskudte skat	(36.000)	4
	293.274	82
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. januar 2016	3.731.398	101.520
Afgang i årets løb	(3.731.398)	(101.520)
Kostpris 31. december 2016	<hr/> 0	<hr/> 0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	250.380	50.760
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(250.380)	(50.760)
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<hr/> 0	<hr/> 0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<hr/> 0	<hr/> 0

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	62.501	63
Kostpris 31. december 2016	62.501	63
Værdireguleringer 1. januar 2016	8.428.337	7.928
Årets resultat før afskrivninger	2.617.507	2.500
Udbytte	0	(2.000)
Værdireguleringer 31. december 2016	11.045.844	8.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.108.345	8.491

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flowconcept ApS	Horsens	100 %	11.108.345	2.617.507
			2016	2015
			kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016			62.500	63
Afgang i årets løb			(62.500)	0
Kostpris 31. december 2016			0	63
Værdireguleringer 1. januar 2016			4.055.421	2.795
Årets afgang			(4.055.421)	0
Årets resultat før afskrivning			0	1.310
Udbytte			0	(50)
Værdireguleringer 31. december 2016			0	4.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016			0	4.118

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	36.000	32
Årets udskudte skat	(36.000)	4
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	36
Materielle anlægsaktiver	0	36
	0	36

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har overfor Nordea stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Flowconcept ApS. Kautionen er maksimeret til 0,5 mio kr. Kautionen er ikke aktuel.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2016.